Moyses; *Si non tu ipse &c.* Internecioni tradetur
 populus, actum est de illo, si non tu ipse præ-
 cedas populum Ductor. Demum post quadra-
 ginta dierum ac noctium in monte ieiunium, &
 sermonem cum Deo productum, quo tempore
 ei ostendit *Posteriora eius.* Repetit Moyses sum-
 thema: *Si inueni gratiam in conspectu tuo, Domi-
 ne, obsecro gradiaru, nobiscum;* & hoc eo mo-
 do, vt petierat: *Vt glorificemur ab omnibus populis.*
 Cui Deus; *Populus dura cervicis est.* Et hoc ip-
 sum Domine iam noui; Verumtamen, hæc mihi
 hi (amabo) gratiam concede, *Respondit Dominus:*
Ego inibo pactum, vidensibus cunctis signa faciam,
que numquam visa sunt super terram, nec in illu-
gentibus, vt cornat populus iste, in cuius es me-
dio, & tu Domini terribile, quod facturus sum. Quæ,
 peccor, etunt hæc signa, maiora his quæ fecit in
 Aegypto grauislima, in Marath mirabilia, & in
 manna de cælo magnaia? Et aiunt Rabbanus
 ac Rupertus, adhuc maiora. Et, n. fallor, illud
 est, de quo Isaias coram A. naz. rege *Numquid
 parum vobis est, molestos esse hominibus, quia mo-*
lesi estis & Deo mo: Ecce dabit Dominus vobis sig-
nam: Ecce virgo concipiet. Partum eniar nouum,
*id est Euangelium, omnibus gentibus: Faciam
 signa que numquam visa sunt.* Et hoc signum,
 erit Christi mors & resurrectio, in quo dedica-
 tio Euangelii fundabitur. *Signum Ione propheta*
 Quo populus iste duæ cervicis v. deat opus il-
 lud terribile, nimirum propriam experiatu re-
 probationom, de quibus alias latius disseremus.

§. 16. Viri Niniuitæ. Omnes Niniuitæ, viri
 fuerunt, de quorum penitentiā, & Regina
 Saba sapientia conscribitur apud mede-
 cinale Recipe.

O Ccasione huius, prædicit illis Christus co-
 rum reprobationem, æternamque condem-
 nationem, ad quam eis erunt Niniuitæ
 anigraphæ, & iudices condemnatos: et quan-
 doquidem illi, ad vitam hominis incogniti
 comminationem, mari eis. ventis ceteri et sta-
 ti nullo alio præcurrente vel comitante signo,
 parum est quod crediderint, in super. adm. ran-
 dam omnes subere penitentiam, tege præ eu-
 te, vsque ad infimem gregis opificem, a fort. s-
 simo vsque ad puellam tenerissimam, a sene æ-
 tate declin. vsque ad infantulum vix nati-
 tum: illi vero tot exhortationibus, tot signis con-
 firmatis, non tantum ei non crediderunt, insu-
 per: & ei. m. ciarunt, & peiores euaserunt. Viri
48
22
Nim

UNIVERSITÄTS-
 BIBLIOTHEK
 PADERBORN